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Elhangzott a díjátadó ünnepségen:

Balmazújváros Város 2000-ben alapította azokat a díjakat, melyek 
átadására ebben az évben is javaslatot tehettek a képviselõk, a civil 
szervezetek, intézményvezetõk.

A képviselõ-testület döntésének értelmében most e szép elismerések 
közül a  „Balmazújváros Kultúrájáért díjak” átadására kerül sor. 

Molnárné Nemes Margit könyvtárvezetõ:
Balmazújvárosi születésû, itt él családjával, aktívan részt vesz a város 
kulturális életében.
33 éve a városi könyvtár dolgozója, meghatározó személyisége. 
Gyermekkönyvtárosként, majd 2006-tól az intézmény vezetõjeként is 
mindig az olvasók szolgálatát tekintette és tekinti munkája vezérfonalá-
nak. Intézményvezetõként kiemelkedõen jó kapcsolatot ápol a különbö-
zõ civil szervezetekkel, intézményekkel.

Minden helyi tehetségnek, szellemi ,,munkásnak" segítõ kezet nyújt; 
nemcsak a várostörténeti adatok kiszolgálásával, de megjelent írásaik, 
kiadásra kerülõ könyveik bemutatásával is.
A vezetése alatt mûködõ könyvtár kollektívája aktívan él a mai kor 
egyik lehetõségével, ami a pályázatok megírását, nyertes projektek 
esetében azok végigvitelét jelenti. Így nemcsak új számítógépek, új 
szoftverek használatára, alkalmazására került sor az utóbbi években, de 
nagyon sok programmal - kézmûveskedés, legókiállítások, különbözõ 
alkotók bemutatása, mesefeldolgozások -, könyvbemutatók, író-olvasó 
találkozók szervezésével vonzzák be a lakosságot a Lengyel Menyhért 
Városi Könyvtárba.
Minden új kihívásra  - mint például az internet világa -  aktívan reagálnak, 
nemcsak ,,szolgáltatnak" a szó nemes értelmében; de közösségeket is 
teremtenek maguk köré. Gondoljunk csak a sütis könyv kiadására, 
receptek csokorbaszedésére, vagy épp a családi vetélkedõk 
megszervezésére. Margó az a fajta vezetõ, aki semmilyen értelemben nem 



2015. augusztus

él vissza vezetõi ,,hatalmával", az olvasók, a 
munkatársak rejtett képességeit is felszínre 
hozza. Képes elérni, hogy az emberek kö-
vessék. A képviselõ-testület és a javaslatte-
võk szerint Molnárné Nemes Margit olyan 
személyiség, aki pozitív, határozott kommu-
nikációra képes, illetve a rendszeres munka-
végzés mellett õszinte érdeklõdést és aktivi-
tást mutat Balmazújváros kulturális élete te-
rén.
Természetes, hogy minden közösség, így a 
Lengyel Menyhért Városi Könyvtár is csak 
együtt lehet sikeres a maga területén, de el-
vitathatatlan Molnárné Nemes Margit vezetõ, 
irányító, segítõ szerepe. Eredményes tevé-
kenysége kiemelkedõ munkabírással és segí-
tõkészséggel társul, melyet a családi vállal-
kozásban is bizonyít. 
Szabadidejében szívesen olvas, szaunázik, 
kirándul. Szülei, férje és gyermekei szeretete 
mindig átsegítették a nehezebb idõszakokon, 
így szinte természetes városunkban, hogy 
nincs olyan kulturális program, melyen Õ, 
vagy kollégái ne vennének részt.
Ehhez a lelkesedéshez, az önzetlen szervezõ-
munkához csak gratulálni tudunk. Elisme-
résként és további munkájához erõt adva 
kapja meg a Balmazújváros Kultúrájáért 
díjat. 

Pál István karnagy:
Pál István karnagyot az Agapé kórus és a 
debreceni MH 5. Bocskai István Lövész-
dandár - helyõrségi zenekarban végzett kar-
nagyi munkája alapján részesíti elismerés-
ben a város.

Pál István 9 éve vezeti a református egyház 
fenntartásában mûködõ vegyeskart, mellyel 
számtalan koncertet, illetve egyházi szolgá-
latot adtak. Így pl.: Testvérvárosunkban Ér-
mihályfalván, a kolozsvári Kerekdombi Re-
formátus Egyházközség programjain, a deb-
receni Passio hangversenyen illetve városunk 
ünnepségein közremûködtek. 

Családjával itt él szülõvárosában, ha kell 
,,besegít a Bekton zenekarban" (trombitál, 
vezényel), ha kell, presbiterként az egyházi 
énekek tanításában közremûködik, ha lehe-
tõsége van rá, a városunkban kevésbé megho-
nosodott énekkari életet segíti elõ azzal, hogy 
,,közös koncerteket adnak" a Középiskola 
kórusával.
Az énekkari munka mellett kiemelkedik 
,,városmarketing tevékenysége", melyet mint 
századosi rangban lévõ karnagy, a Debreceni 
Helyõrség Zenekar vezetõjeként fejt ki. 
Bár mondhatják sokan, hogy ez a munka in-
kább Debrecen városának hoz elismertséget, 
mégis, ha arra gondolunk, hogy a fúvószenei 
hagyományokat, a hangszer szeretetét innen, 
szülõfalujából vitte magával és eredménye-
sen kamatoztatja, akkor ennek a ,,dicsõség-
nek" városunk is része / részese. Örömünkre 
szolgál, hogy mint karnagynak ,,beleszólási 
joga van" a zenekar összeállításába, így vá-
rosunk volt zeneiskolásait, ha megfelelõ 
szakmai tapasztalatra, végzettségre tettek 
szert, pártolja és segíti. 

Az Agapé kórusban és a helyõrségi zenekar-
ban végzett zenekarvezetõi kiemelkedõ mun-
kája alapján városunk képviselõ testülete 
méltónak tartja a 
,,Balmazújváros Kultúrájáért" díjra.

A zenei remekmûveket szeretõk, az énekkari 
és fúvószenei hagyományokat tisztelõk és a 
város vezetése nevében szívbõl gratulálunk 
neki. 

„Balmazújváros Városért” kitüntetõ címet 
adományozza a képviselõ testület

Vezendi Andrásné óvodavezetõnek:

Immár húsz éve, hogy óvónõként, majd óvo-
davezetõként sokak számára ismertté és elis-
mertté vált. Zsuzsát jó szervezõkészség, me-
nedzselési, irányítási képesség jellemzi, me-
lyet Balmazújváros javára tudott és tud for-
dítani. Városunknak 2001-tõl testvérvárosa 
Lancut, mely kapcsolat az elmúlt 10 évben 
valódi együttmûködéssé vált. Ebben az érték-
teremtõ munkában, kapcsolatápolásban 
kiemelkedõ szerepe van Vezendi Andrásné-
nak, aki maga mellé tudta állítani a Napsugár 
Óvoda közösségét, a gyermekek szülõi cso-
portját. Rendszeressé, együttmûködévé vált a 
két város kapcsolata, az óvónõk tapaszta-
latcseréje. E mellett lehetõsége volt és van 
több családnak betekintést nyerni a lengyel 
kultúrába, a lancuti családok mindennapi éle-
tébe. Zsuzsa példát mutatva ,,önmagát ké-
pezve” elsajátította annyira a lengyel nyelvet, 
hogy alapfokon olvas, társalog, ír, ezzel is 
megkönnyítve a két Óvoda barátságának 
ápolását, sokszor tolmács nélküli kapcso-
lattartását.
Szakértõként, szaktanácsadóként megyénk 
számos intézményében ismerik. Az óvónõk 
évek óta sikereket érnek el a halmozottan 
hátrányos helyzetû gyerekek nevelésében, 
Zsuzsa igyekszik megteremteni a tagóvo-
dákban az egészséges egyensúlyt. Nem 
könnyû megfelelni a nevelést-oktatást érintõ 
számtalan jogszabályi változásnak, a város-
vezetés részérõl indokoltnak tartott ,,átszer-
vezéseknek”; de Zsuzsa, mint hatékony és 
együttmûködõ vezetõ jó karmester módjára 
vezényelte le az elmúlt évek költözéseit, 
melybõl a tagintézményeket igénybevevõ 
szülõk, gyerekek semmit nem vettek észre.
Városunk közéletében aktív szerepet vállal, 
legyen szó gyermeknapi program, vagy épp a 
Bozsik programból adódó lehetõségek meg-
szervezésérõl. A város Helyi Esélyegyenlõ-
ségi Programjának elkészítésében aktív, 
önzetlen szerepet vállalt, melyet a mai napig 
figyelemmel kísér. Sok nõnek együttdol-
gozni nem egyszerû feladat, mégis élni és élni 
hagyni elv alapján Vezendi Andrásnénak ez is 
sikerül.
Köszönjük értékes munkáját, s kívánunk bol-
dog, egészségben gazdag éveket, további si-
kereket a lengyel-magyar kapcsolatok továb-
bi mélyítése terén is.

Szilágyi István vállalkozó: 

Több évtizede kiemelkedõ támogatója, el-
nöke, majd szponzora a Labdarúgó szak-

osztálynak. A civil szféra számtalan ren-
dezvényét, elképzelését segíti, támogatja. 
Bár vállalkozásai jelenleg nem Balmazúj-
városhoz kötõdnek, mégis a ,,közélet” szem-
léletformálásában aktív szerepet vállal fel. 
pl.: a Semsey szobor megvalósulása, a kü-
lönbözõ korosztályú kézilabda és labdarú-
gócsapatok versenyeztetése, a Bekton zene-
kar szponzorálása, városi események, kultu-
rális programok ,,csendes” támogatása.
Nemrégen épített igényes, szép háza, aktív 
élete bizonyítja, hogy szeret itt élni, és ,,va-
gyoni helyzetét” nem titkolva kötõdik szülõ-
városához.
Családi vállalkozása  a Beleden Organo-Pet 
Kft. - fõprofilja a vágóhidakon keletkezõ 3. 
kategóriás hulladékok, melléktermékek fel-
vásárlása, aprítása, fagyasztása és ezek lo-
gisztikája. A Kft. -t a folyamatos fejlõdés 
jellemzi. 30 – 35 fõs létszáma és a közel 3000 

2m -es alapterületû, innovatív technológiával 
és folyamatosan újuló gépparkkal felszerelt 
hûtõháza példa értékû ezen iparág területén. 
A piac változásainak és kihívásainak megfe-
lelve a cég vezetése mindig törekszik arra, 
hogy kategóriájában minõséget képviseljen. 
Ahogyan Szilágyi István életfilozófiájában 
meg is fogalmazza: a kitartó és rendszeres, 
igényes munka mindig meghozza a maga 
gyümölcsét.
A másik vállalkozási terület inkább a höl-
gyeknek, a család nõi tagjainak kedvére jött 
létre, ez pedig a fagyik és sütemények világa, 
melyrõl mi, újvárosiak sokszor meggyõzõd-
hetünk, amikor Hajdúszoboszlón sétálunk. A 
Szilágyi cukrászda kihagyhatatlan számunk-
ra. 

Tisztelt Vendégeink!
Szilágyi István közel 50 fõnek ad munkát, 
számtalan programot, sportkört támogat, te-
hát bátran kimondhatjuk, hogy városunk 
,,jegyzett vállalkozója”. Életvitele, hobbija, 
mely a sport, a színház és a nagyvilág megis-
merésére irányul példaértékû újváros közös-
sége számára. 

Köszönjük értékes munkáját, s kívánunk még 
hosszú, boldog, egészségben gazdag éveket.

,,Balmazújváros Díszpolgára” kitüntetõ 
címben a képviselõ-testület
dr. Tiba István országgyûlési képviselõt 
részesíti:

,,A munka nemcsak értelmet ad életünknek, 
hanem biztosítja, hogy büszkék lehessünk 
önmagunkra, lássuk eredményeinket”- 
mondta nemegyszer egykori polgármeste-
rünk. Ezt a számunkra is példaértékû gondo-
latot tetteivel, városunk sikeres fejlõdésének 
szolgálatával bizonyította.
Nemcsak a kevésbé munkához szokott ki-
sebbséget, illetve alulképzett embereket sar-
kalta munkavégzésre – segély helyett köz-
munkát biztosítva -; de az irányítása alatt álló 
közintézményeket is kiemelkedõ munka-
végzésre biztatta.
A város saját erõbõl elkészítette az új, egész-
ségügyi  alapellátó  intézményt,  melyben   a 

folytatás a következõ oldalon
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gyermekorvosok, háziorvosok mellett a fogászat, a védõnõk, illetve a 
földszinten a Posta kaptak helyet. A szakrendeléseket biztosító intéz-
ményünk kialakítása igazi kistérségi központként lehetõvé teszi az 
egészségügyi ellátást igénybe vevõ emberek magas szakmai színvo-
nalon történõ kezelését.
Régi vágya valósult meg a lakosságnak, amikor a Semsey-kastély 
felújításáról beszélünk.
Sikeres pályázatok menedzselésével számtalan fejlesztésnek lehet-
tünk tanúi, úgy mint a Kamilla Gyógy-Termál- és Strandfürdõ; az 
Ifjúsági Ház; a Pötyi szálló; a Bölcsõde bõvítése és felújítása; az 
Óvodák,- Iskolák - Középiskola állagmegóvása, fejlesztése; szám-
talan utca, buszöböl; sportlétesítmény; kerékpárút, közterek -zöldö-
vezet kialakítása; az igen komoly igényként megjelenõ vízelvezetés- 
belvízvédelmi feladatok megoldása.

Az épített, városi arculat megteremtése mellett olyan ,,közérzetjavító 
beruházásokat is támogatott”, mint pl.: szobrok (Pásztorok tere, 
Lengyel Menyhért; Soós Imre - mellszobrai; bekötõutaknál Mónus 
Béla: Föld, Nap, Víz, Szél asszonyok szobrai; Trianoni emléktábla;) 
elhelyezése; könyvkiadások támogatása (Zsebkalauz, Balmazújvá-
rosi Látnivalók bõvített kiadása, Pozsonyi József: Pásztordinasztiák; 
dr. Pásztor Ágota: Egyesületi Kultúra és változása a 20. században”, 

Misztikus hét év telt el azóta, amióta nyugdíjas lettem, de a tanévkezdés 
érzései ugyanolyan elevenen élnek bennem, mint 50-60 évvel ezelõtt.  
Szeptemberben, amikor zajosabb lesz a város, útjára indul a sok táskás 
gyermek, és benépesül az iskola, az én szíven is hevesebben dobog, és úgy 
érzem terveim, tennivalóim vannak, én is készülök az új tanévre. Egy új 
tanév mindig új terveket, új kihívásokat jelent a diákoknak, a peda-
gógusoknak, és a szülõknek is. De legfõképpen az elsõ osztályosoknak 
mérföldkõ ez az év, nekik életre szóló lehet, hogy milyen élményeik, 
sikereik vagy netán kudarcaik lesznek az elsõ napokban. Az is természetes, 
hogy a szülõk még jobban aggódnak, hogy a „család kis szeme fénye”, 
hogyan veszi az elsõ akadályokat, próbatételeket.

Városunkban, ebben a tanévben 1489 gyermek kezd új tanévet az általános 
iskolákban, s ebbõl 184 elsõ osztályos kisdiák indul felfedezõ útra, ami akár 
tíz-húsz évig, de még tovább is tarthat. Középiskolánkban 525 tanuló kezdi 
most a tanévet, közülük 167 lesz elsõ éves diák. Hazánkban ez évben 1,2 
millió gyermek fog tanulni az általános és középiskolákban, és ebbõl 
100.000 az elsõ évet kezdõk száma. Nincs adatunk, hogy hány fiatal tanul 
városunkból más település közép és felsõfokú intézményeiben, de a mi 
diákjaink mindig szép eredményeket értek el a felsõbb iskolákban is.  Kicsi 
gyermek, nagy gyermek a szülõ mindig féltõ aggodalommal kíséri el 
gyermekét, és mi sem fontosabb számára, mint hogy gyermeke megfeleljen 
az új elvárásoknak, és elérje céljait, vágyait. 

Ábrahám Lincoln az Egyesült Államok egyik elnökének írására 
találtam rá, amely egy levél fia tanítójához. Egy motiváló levél, amely 
mindenkit megszólít, az erkölcsi értékekkel már nem törõdõ világ embe-
rének beszél jóról, erkölcsrõl és becsületességrõl. A levél egyben az apai 
szeretet és törõdés töltetét hordozza magában.

Bár vitatható az alábbi levél eredetisége, hogy valóban az Egyesült 
Államok 16. elnökének írása olvasható-e annak hiteles teljességében, de 
mindennek ellenére nagy népszerûségnek örvend szerte a világban gyö-
nyörû kifejezésmódjának és minden szava által közvetített méltóságának 
köszönhetõen. Gondoltam Önök is, (Ti is) szívesen megismerik (meg-
ismeritek) ezeket a szívet melengetõ sorokat, gondolatokat.

„A fiam iskolába megy. E számára csodás, új világot elsõ ízben tapasztaló 
gyermekemet fogadja hát szívélyesen. Kontinenseket átszelõ kalandra 
készül most, mely háborúktól, sorscsapástól és fájdalomtól nem kíméli 
majd – ehhez hitre, szeretetre és bátorságra lesz majd szüksége.

Tiszteletreméltó tanár úr, fogja hát kézen fiamat és vezesse be türelemmel 
minden tudományok világába, melyek megannyi kaput nyitnak számára. 
Ugyanmód tudnia kell, hogy nem mindenki az erkölcs és õszinte szó 

„Szabó Virág: Szeretettel vár Balmazújváros”); új találkozási lehe-
tõségek felkarolása (Hortobágy Örökös Pásztora díj; Elszármazottak 
találkozója, Autómentes nap, Karácsonyi forgatag, Balmaz-Hajkar-
nevál) csak hogy néhányat említsünk. 
2006-2014 között Balmazújváros polgármestere, 2002 – 2006; majd 
2008. október 13-tól az Országgyûlés tagja. Meghatározó közsze-
replõje Balmazújvárosnak és a megyének, a demokratikus közélet, 
egyáltalán a közéletiség széles alapon történõ kialakításának. 
1996-tól fõorvos, 1998-tól Fidesz tag, képviselõ, a református egyház 
presbitere.

Bár ellentmondást nehezen tûrõ személyiség; ami sikereire, intéz-
kedéseire néha árnyékot vet; mégis a város fejlõdésében, a kö-
zösségek, lakosok felelõsségvállalásának alakításában végzett mun-
kája elvitathatatlan. Olyan eredményeket tud felmutatni, melyre 
mindannyian büszkék lehetünk.
Tiba István kitartó, eredményes munkáját, segítõ közremûködését, a 
városfejlesztés területén tett kiemelkedõ eredményeit méltatva kapja 
meg e megtisztelõ címet. 

Kérem vegye át elismerõ címét Balmazújváros polgármesterétõl, 
mely az oklevél mellett egy díszpolgári pecsétgyûrû átadásával is jár.

vezéreltje. Tanítsa meg azt is, hogy bizony minden gazembernek 
hõse van, minden korrupt politikusnak pediglen prominens szó-
szólója. Tanítsa meg, hogy minden ellenségnek bajtársa van.

Oktassa kérem arra, hogy a fáradtsággal szerzett tíz cent szám-
talanszor értékesebb, mint a földön kapott dollár. Hogy az is-
kolában tiszteletreméltóbb a bukás, mint az alattomos megté-
vesztéssel szerzett siker. Tanítsa meg méltósággal veszíteni és a 
megérdemelt gyõzelemnek ujjongani.

Tanítsa meg az arra érdemessel jóságosnak lenni, ocsmány em-
berrel keményen bánni. Próbálja meg távol tartani minden 
nemû irigység apró szikrájától. Tárja fel elõtte a csendes ne-
vetés örömének titkát. Engedje õt korán rájönni, hogy az acsar-
kodók a legkönnyebben legyõzhetõk. Tanítsa meg nevetni a bol-
dogtalanságban, sohasem gyalázkodni könnyei okán. 

Oktassa kérem arra, hogy a botlás lehet dicsõségteljes, azon-
felül a diadal is lehet megtévesztõ. Tanítsa meg dacolni a cini-
kusokkal és átlátni a nyájas beszéd ígéretein.

Tárja fel elõtte a könyv varázslatát. Adjon neki idõt az égi ma-
darak misztériumának csodálatára, hogy tûnõdhessen a nap-
ban táncoló méheken és zöldellõ rétek virágán.

Tanítsa meg bízni önnön gondolatainak kétségtelenségében, 
még ha mások ennek ellenkezõjérõl is kísérelik meggyõzni. 
Próbálja meg arra ösztönözni fiamat, hogy ne lépjen a tömeg 
nyomába, mely a szakadék fele tartó diadalmaskodót követi. 
Képezze jó hallgatónak, ugyanakkor tanítsa meg tisztánlátás-
sal, a realitás rostáján keresztül csakis az igaz szavakat ma-
gához engedni. folytatás a következõ oldalon



2015. augusztus

Kilencven évvel ezelõtt iskolánkat Veres 
Péter szülõháza közelében, a település szé-
lén gazdasági iskolaként alapították. Ma 
hálásak lehetünk ezért, mert nagy alapterü-
letû az udvarunk,. a város „zöld folyosója”, 
patakja a szomszédunk, és 10 perces sétával 
érjük el a Hortobágyi Nemzeti Park határát. 
A hagyományok megõrzését nem csak a 
néptánc, hanem a honismeret, a város és a 
puszta lakóinak jellegzetes életmódjának 
megismerésével is kívánjuk szolgálni. Elsõ 
táborunk segítségével toborozni kívánunk, 
hogy a következõ években minél több szak-
köri tagunk legyen. A környezettudatos élet-
móddal egyre több tanulót ismertetünk meg, 
hiszen a gyermekeken keresztül a szülõkkel 
is zöldebb szemlélet kialakítására nyílik le-
hetõség.

Táborunk nyitónapján a felnõttek és a 
gyerekek számára ismertettük a heti prog-
ramot, az elõzetes terveket, tekintettel a hõ-
ségriadóra szûkített terepmunkával. Mivel 4. 
5. 6. és 7. osztályos táborozóink is voltak 
ezért vegyes csoportok kialakítására került 
sor drámajátékok segítségével. A zsugorfólia 
és a fehér lepedõ nem sokáig maradt üresen, 
mert az ötletes rajzok alapján megszületett 
táborunk logója, melyek jól mutattak az 
elkészült jelvényeken is. A délutáni terep-
munkát az iskola melletti Veres Péter Em-
lékpark fái árnyékában tölthettük. Itt vá-
lasztották ki a csoportok azt a fás szárú 
növényt, melyet a hét közben bemutattak a 
saját elképzelésük alapján. A begyûjtött le-
velek, termések és a törzsekrõl készített raj-
zok mellett könyvek és az internetes oldalak 
is segítették munkájukat. Az erdõben szoros 
kapcsolatba kerültek az aljnövényzettel, 
mert számháború után nehezen váltak meg a 
ragadós termésektõl.

A második nap a „Környezetünk, helyis-
meret” témakör keretében telt el. Varga 
László a BAKCSÓ Egyesület vezetõjének 
érdekes, színes elõadásait hallgattuk meg. A 
tízórai után a Kadarcs Emlékparkba men-

tünk, ahol elõször lakó-
helyünk földrajzáról tud-
tunk meg érdekes infor-
mációkat. Majd a tanös-
vényen tett séta közben 
lakóhelyünk természetes 
élõvilágát figyelhettük és 
ismerhettük meg. Az e-
béd után kötetlen játék és 
pihenés következett. Dé-
lután újra az emlékpark-
ban találkoztunk Varga 
Lászlóval, aki most lakóhelyünk történelmi 
emlékeirõl tartott magával ragadó elõadást. 
Ezután az iskolában, a „Vad Magyarország” 
címû DVD-t néztük meg, mely segítségével 
egy öreg sas pár életén keresztül követhettük 
nyomon a természet körforgását, az évsza-
kok váltakozását.

A harmadik napon autóbusszal indul-
tunk el, a HNP Halastói területére. Elsõ úti 
célunk, egy madárház volt. Ott már vártak 
bennünket, Szilágyi Attila a HNP munka-
társa mindent elmondott, amit a madárgyû-
rûzésrõl tudni kell. Természetesen utána kö-
vetkezett a gyakorlati rész. Kimentünk a ná-
dasba, és a kifeszített hálókban szerencsére 
foghattunk madarakat, amik arra vártak, 
hogy a madarászok kivegyék õket. Minden 
fontos adatot feljegyeztek róluk, meggyû-
rûzték a madarakat, majd elengedték õket. A 
gyerekek megismertek néhány poszáta félét 
is. A madárgyûrûzés után felültünk a HNP 
kisvasútjára és kivonatoztunk a Halastó vé-
gére. Itt megtudtuk, hogyan alakultak ki a 
halastavak, milyen élõvilága van, és hogy 
mikor érdemes kimenni, hogy nagyon sok-
féle madárfajt láthassunk. Majd felmentünk 
a kilátóba, ahol távcsõvel sok pihenõ ma-
darat láttunk. Ilyenek voltak: kanalas gém, 
poszáta, vadkacsák, különbözõ gémfélék, 
kócsagok. Utunkról hazatérve ebéd után a 
gyerekek hulladékokból különbözõ tár-
gyakat készítettek. A jól sikerült munkada-
rabokból kiállítást rendeztünk. A fiúk fel-

nõttek segítségével fából madáretetõt készí-
tettek. A délután végén a gyerekek az iskolai 
konyhakertben felavatták a legújabb kerti 
szerszámokat, és a komposztálót is tovább 
töltötték.

Csütörtökön a tábor negyedik napjá-
hoz érkeztünk. Ezt a napot szellemi meg-
mérettetéssel kezdtük, ahol a tanulók által 
még elsõ nap önállóan kialakított, ekkora 
már jól összeszokott csapatok mérhették 
össze tudásukat. Az elsõ feladatban növény-
ismertetõ tablót kellett készíteniük. A Ka-
darcsban gyûjtött növényi részek segítségül 
szolgáltak ahhoz, hogy szemléletes és 
egyedi tablók készülhettek. A következõ 
feladat ÖKO-totó megoldása volt. A harma-
dik feladatban növényeket, állatokat kellett 
felismerniük, amelyek interaktív táblán vol-
tak kivetítve. Utolsó feladatként keresztrejt-
vényt kellett megoldaniuk. Minden csoport 
nagyon ügyes volt, hiszen nagyon kicsi pont-
különbségek döntöttek a helyezéseknél. A 
vetélkedõ eredményhirdetéssel zárult, ahol 
igazgató néni értékelte, dicsérte a csapatokat 
és kiosztotta a megérdemelt jutalmakat. Kis 
szünet, készülõdés után elindultunk a Bal-
mazújvárosi Rendõrkapitányság épületébe, 
ahol Gerõ Gergõ iskola rendõrünk várt ben-
nünket. Elõször az épületben vezette végig a 
csoportot. Megnézhettük hol zajlik a bûnö-
zõk azonosítása, betekinthettünk az elõállító 
helyiségbe és a fogdába is. A legérdekeseb-
bnek az ujjlenyomat vétele és a nyilvántar-

Tanítsa meg hasznosítani képességeit és eszét a legkifizetõdõbb mó-
don, de óvva intse lelkének áruba bocsájtásától, szívére sohse füg-
gesszen árcédulát.

Tanítsa meg becsukni fülét a zúgó és becsmérlõ tömeg elõtt, hogy 
minden körülmények között álljon ki és harcoljon eszméje mellett.
Bánjon vele kíméletesen, de ne dédelgesse minduntalan oltalmazó 
karjaiban – mert csak a parázsban edzett acél lesz a legerõsebb.

Adjon neki bátorságot a türelmetlenséghez és türelmet a bátorság-
hoz. Tanítsa meg ünnepélyesen hinni önmagában, mert csak akkor 
lesz erõs hite az emberiségben és Istenben.

Tudom, igazán nagy kérés ez tiszteletreméltó Tanár Úr, ellenben Ön 
meglátja majd, mit tehet érte. Olyan nagyszerû kisgyerek õ, az én 
fiam.” /Ábrahám Lincoln/

Ezen gondolatok jegyében kívánom minden iskolát kezdõ, és folytató 

diáknak, hogy legyen számukra derûs az iskola, de legyen rend is. Ne 
feledjétek, tanulni most is kell, az eredményekért, a sikerekért meg 
kell küzdeni! Szülõ és pedagógus társaimnak kívánom, hogy bízzanak 
a gyerekekben, és bízzanak egymásban is.  Fontos hogy bizalmon 
alapuló kapcsolat legyen a szülõk és a pedagógusok között, mert csak 
az tud erõt, hitet, kedvet adni a közös munkához, a gyerekneveléshez, 
a tanuláshoz. Visszatérve Ábrahám Lincoln gondolataira: ne csak 
rábízzuk a gyermeket tanítójára, tanárára, hanem bízzunk is  benne. 
Nem tévedhetetlenek a pedagógusok, de minden gyermeknek jót 
akarnak, mindegyikhez szeretettel fordulnak.

A napokban kedves irodalomkedvelõ barátaim ezzel a Németh László 
idézettel köszöntöttek. „Azért vagyok pedagógus, hogy a termé-
szetnek nyers gyémántját, szép vigyázattal, csendben csiszoljam 
kristályba.”  Én jó szívvel adom ezt a gondolatot tovább kedves 
pedagógustársaimnak!

Juhász Ferencné

folytatás a következõ oldalon
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tásba vételhez való fénykép készítése bizo-
nyult. Ezeket a gyerekek ki is próbálhatták, 
amelynek nagyon örültek. Ezt követõen az 
udvaron folytatódott a program, ahová ép-
pen akkor érkezett meg a járõr kocsi két ren-
dõrrel. Az õ közremûködésükkel megnéz-
hettük a kényszerítõ eszközöket és a fegyve-
reket is. Beülhettek a gyerekek a rendõr ko-
csiba és bekapcsolhatták a megkülönbözte-
tõ jelzést is. Nagy élmény volt mikor az ud-
varon a nyomozó kutyával az iskola rendõ-
rünk rögtönzött bemutatót tartott. Ebéd után 
átsétáltunk a Kamilla Termál-és Gyógyfür-

0dõbe. A közel 40 C-os melegben minden-
kinek igazi felfrissülést és kikapcsolódást je-

tottak. A hét folyamán elkészített tárgyakat 
kiállításon gyûjtöttük össze. A tábori zászló 
mellé kerültek a kisütött jelvények, a fiúk ál-
tal készített madáretetõk, a flakonból készí-
tett cserepekbe ültetett növények, és az újra-
hasznosított anyagokból készített model-
lek. A táborzárón felelevenítettük a hét ese-
ményeit, az IKT-tábla segítségével élvezet-
tel idéztük fel a tartalmas programokat. A ké-
pek megtekintése közben vidám történetek 
elevenedtek meg. A gyerekek egyöntetû vé-
leménye alapján rövid volt az öt nap, legkö-
zelebb hosszabb táborozást szeretnének. A 
búcsúzást a megkedvelt számháborúval tet-
tük még emlékezetesebbé.

lentett ez a délután a strandon.
Az utolsó nap reggelén kerékpártúrára 

indultunk a város határában lévõ Koroknai 
farmra. A gyerekek megismerkedtek egy jól 
mûködõ állattartó gazdasággal, ahol az õs-
honos mangalica, szürkemarha állomány 
mellett birkákat, teheneket, tyúkokat, libá-
kat, lovakat, szamarat és pávát is láthattunk. 
A vendéglátóink bemutatták azokat az épü-
leteket is, melyeket a hagyományõrzés cél-
jából állítottak (kemence, vasaló, góré). Dé-
lután közösen készítettük elõ a paprikás 
krumpli nyersanyagait. A bográcsban nyílt 
lángon elkészített étel mindenki tetszését 
elnyerte, amit az üres tányérok is bizonyí-

A tábor szervezõi

(A gyógyszertári ügyelet minden nap a nyitvatartási idõ után áll 
rendelkezésre. Az adott héten ügyeletes gyógyszertár vasárnap és 
ünnepnap is nyitva van 8-12-ig.  Az igény szerinti házhozszállí-

tásra hétköznapokon kerül sor.)

Október 1-11. Õrangyal Gyógyszertár, Bocskai u. 2-4.
 tel.: 52/580-021

Október 12-18. Augusztin Gyógyszertár, Dózsa György u. 3.
 tel.: 52/580-140

Október 19-31. Õrangyal Gyógyszertár, Bocskai u. 2-4. tel.: 
52/580-021

Balmazújvárosi nyugdíjasoknak ingyenes, 
egyéb lakosoknak kedvezményes 
gyógyászati akció!  2015.10.01-11.30-ig 

A balmazújvárosi Kamilla Gyógyfürdõ Gyógyászatán a 15x4-es
fürdõgyógyászati kúra igénybevétele esetén önrésze nyugdíjasok-
nak csak 0 (ingyenes) ill. egyéb lakosoknak 4.500 Ft.
(18.000 Ft helyett)
(A helyszínen 9000 Ft kell fizetni , melybõl az önkormányzat 9000 ill. 
4500Ft-ot a feltételek teljesülése esetén visszatérít.) 
Az akció 2015.10.01 és 2015.11.30. közötti bejelentkezés esetén, csak
a 15x4 kúrára vonatkozik.
Balmazkártyával és öregségi nyugdíjjogosultságot (rokkant is )
igazoló határozattal együtt érvényes. 

Információ: 821-400    www.kamillafurdo.hu

2015. október 3.
Balmazújváros, vasúttól észak 
felé esõ rész Szigetkert, Bánlak, 
Újtelep, Böszörményi út 

2015. október 10.
Balmazújváros, vasúttól dél 
felé esõ rész Németfalu, Daru, 
Debreceni u.,Veres P. u., 
Lakótelepek 

A szállításra kihelyezett tárgyak súlya ne haladja meg 
darabonként a 30 kg-ot, valamint az összterjedelme ne 

3legyen több mint 1 m .

Kamilla Gyógyászat
2015. szeptember 22. (kedd) 19 óra

Jegyek 2.000 Ft / fõ áron kaphatók a Veres Péter Kulturális 
Központban.

Városunk Önkormányzata ebben az évben is csatlakozott a
2015. szeptember 16 - 22. között tartandó Európai Mobilitási 
Hét ,,VálasszVáltsVariálj!" programjaihoz.

Programelõzetes:
szeptember 17. (csütörtök) 8 óra - Házasságkötõ terem
dr. Takács Ferenc: Dohányzás megelõzés, leszokást támogató 

    elõadása
Ezt követõen ,,ingyenes érszûkület szûrés".

szeptember 20. (vasárnap) Hortobágy próba, illetve túra 
        55km-es kerékpáros verseny

Debrecen - Balmazújváros - Debrecen érintésével 
(Gyöngyház Team Egyesület)

szeptember 22. (kedd) 8 óra - VPKK elõtti parkoló, illetve 
meglepetés helyszínek

Kerékpáros csoportverseny, melyre7 fõs csapatok jelentkezését 
várjuk szeptember 17-ig!
Minden résztvevõ az ebéd mellé belépõjegyet kap az ExperiDance 
táncszínházi estjére!

   (2 x 50 perces látvány és táncszínházi elõadás)
Helyszín: Soós Imre színházterem - Balmazújváros, Kossuth tér 18.

Balmazújváros Város Önkormányzata a 2015-es évben is 
meghirdeti a  ,,Tiszta udvar -rendes ház" mozgalmat.

Jelentkezni /kertes ház, társasház - kategóriákban/ szeptember 
16-ig lehet a város honlapjáról letölthetõ, illetve a Balmazújvárosi 
Közös Önkormányzati Hivatal portáján található adatlappal.

Díjátadás: 2015. szeptember 22-én (kedd) délután az Ifjúsági és 
Közösségi Házban, az Európai Mobilitási Hét záró eseményén

Kategóriánként a kitüntetõ plakett mellett 40 -30 -20. 000 Ft 
pénzjutalmat ítélt meg a képviselõ-testület.

PÁSZTORKODÁS - Az élõ hagyomány címmel a Magyar 
Mezõgazdasági Múzeum vándorkiállítása október 9-ig tekint-
hetõ meg a Veres Péter Kulturális Központ kiállító termében.

A magyar rádiózás 90. évfordulója alkalmából  - Csige József 
magángyûjteményébõl  - rendezett RÁDIÓTÖRTÉNETI 
kiállítás megtekinthetõ október 10-ig a Semsey kastélyban.
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2015. augusztus 10 és 15 között került megrendezésre a 15. Orszá-
gos Trombitástábor Balmazújvároson. Egy tábor, amely tizenöt 
éves múltra tekint vissza, az már jogosan nevezhetõ hagyomány-
nak. Ez a szakmai tábor indulása óta nagyon sok fiatal (9- 29 éves) 
muzsikust látott vendégül. Az elsõ táborozók közül sokan már a 
zenei élet megbecsült szakembereinek számítanak, pedagógusok, 
vagy zenekari zenészek lettek, míg mások megmaradtak „amatõr 
muzsikusnak”, akik örömszerzés, vagy búfelejtés miatt, de trom-
bitálnak, továbbfejlesztik tudásukat táborunkban. 

Ebben az évben 37 fiatal tehetség vett részt a táborban, akik az ország 
minden tájáról érkeztek hozzánk. Nagy elismerés számunkra, hogy a 
résztvevõk többsége visszatérõ vendég. 
A tábor munkáját négy trombitamûvész-pedagógus segítette. Dr. Kis 
András a budapesti Weiner Leó Zeneiskola és Zenemûvészeti Szak-
középiskola tanára, õ elsõ alkalommal vett részt a táborban. Személye 
nem ismeretlen számunkra, mert Kunkli László zeneiskolánk volt ta-
nulóját középiskolában õ tanította, akivel szép sikereket értek el or-
szágos és nemzetközi versenyeken egyaránt, melyekrõl az újság ha-
sábjain már korábban hírt adtunk. András bá', ahogy a fiúk hívták, már 
reggel hétkor az úszómedencében volt a tanítványaival, hogy frissen 
vágjanak neki a tábori napok megpróbáltatásainak.
Molnár Zoltán a Debreceni Egyetem Zenemûvészeti Kar tanára, a 
Magyar Nemzeti Filharmonikus Zenekar szóló elsõ trombitása, aki a 
tábor veteránjának, táborvezetõjének tekinthetõ, mivel a kezdetek óta 
tizennégy táborban részt tudott venni. Zolinak balmazújvárosi gyöke-
rei vannak, ezért mindig szívesen vesz részt a táborban, errõl a meg-
nyitón is beszélt a részvevõknek. (szülei pl.: az elszármazottak talál-
kozójának ,,állandó vendégei”.). Dr. Simon Zsolt a bécsi Richard 
Wagner Konzervatórium és Wölbling zeneiskola tanára. Õ Ausztri-
ában él, de tanulmányait Debrecenben végezte, ezért õ is itthon érzi 

magát Balmazújvároson. Szabó Csaba a Budapest MÁV Szimfoni-
kus Zenekar trombitása és a XIII. kerületi Zeneiskola tanára. Csaba 
bácsi nagy türelemmel fordul a legifjabb generációhoz, akik még 
csak egy-két éve tanulnak trombitálni, ennek ellenére nagyon lelke-
sen vesznek részt a munkában.
Minden tanár a saját csapatával alkotott egy-egy kamaracsoportot, 
így készültek a záróhangversenyre, amelyre a szülõk is eljöttek.
A trombitástábor hetében nagyon sok rendezvény volt városunkban, 
melyek a fiatal muzsikusok számára is érdekesek voltak. Ilyen volt 
például a II. Nemzetközi Zenekari Fesztivál, ezen belül a Bekton 
Ifjúsági Fúvószenekar minõsítõje, de a könnyûzenei programoktól 
sem zárkóztak el.
A tábor megnyitóján a Balmaz Brass rézfúvós kvintett fogadta a 
résztvevõket, ahol köszöntõt mondott Dr. Veres Margit, városunk 
polgármestere.
A dolgos hétköznapok a kamaracsoportok munkájával teltek, de e-
gyéni órákon is részt vehettek a fiatalok. A csütörtöki nap igen moz-
galmas volt a tábor lakói számára, mert a délutáni strandolást egy 
rögtönzött térzene szakította félbe a Termál Hotel Balmaz teraszán. 
Este a tábor tanárai Györgyfi Zsolt trombitamûvésszel kiegészülve 
egy trombita együttest hívtak életre és a Balmaz Brass rézfúvós 
kvintettel adtak közös koncertet a házasságkötõ teremben. A pénteki 
nap folyamán a lengyel Lancut és az újvárosi Napsugár testvérvárosi 
óvodák megállapodás aláírásának tízedik évfordulójára rendezett 
ünnepségen vettek részt trombitásaink. A zászlók bevonulását kísér-
ték egy fanfárral, majd két mûsorszámmal járultak hozzá az ünnepi 
hangulathoz. Ezt követõen a Keleti fõcsatorna partján egy bográcsos 
vacsorában volt része a csapatnak, ahol Simon Zsolt tanár úr mutatta 
be konyhamûvészetét egy gazdag sertéspörkölt erejéig. A szombati 
nap zárásaként a Sóos Imre Színházteremben adtak koncertet a tábor 
résztvevõi. Arról nem számolhatok be, hogy a terem zsúfolásig meg-
telt, de szerencsére sokan voltak kíváncsiak a trombitások produk-
cióira. 
A táborozók nagyon jól érezték magukat ebben az évben is váro-
sunkban, aminek a szakmai programok mellett a város nyújtotta 
lehetõségek - a fürdõ, a Kastélykerti Esték - is hozzájárultak. Kö-
szönöm mindazoknak, akik lehetõségükhöz mérten támogatták tá-
borunkat, s akik a háttérmunkát (fénymásolás, étkezések biztosítása, 
,,altatási felügyelet”, hangszerkiállítás, zongorakíséret stb. szerve-
zõmunka) önzetlenül, a tábor sikerességéért végezték.

Nagy Sándor

A Cigány Világszövetség párizsi kongresszusának 1972-es hatá-
rozata alapján augusztus 2-a a roma holokauszt nemzetközi em-
léknapja. 
1944. augusztus 3-ára virradó éjjel számolták fel a nácik az auschwitz-
birkenaui lágerben kialakított cigány családi tábort. Közel háromezer 
férfit, nõt és gyermeket pusztítottak el a gázkamrákban. Velük együtt 
ezen a napon a II. világháború alatt Európa-szerte tízezrével meggyil-
kolt szintikre és romákra is emlékeznek. Így emlékeztünk mi is a Haj-
dúszováti Roma Nemzetiségi Önkormányzat által szervezett megem-
lékezésen.
 

(WIKIPÉDIA:
A magyarországi romáknak nyelvi és történeti szempontból, valamint ön-
maguk meghatározása szerint hat nagy csoportja különböztethetõ meg. A 
hat csoport közül három, a magyarcigányok, az oláhcigányok és a beások 
nagyobb létszámban élnek Magyarországon, míg három kisebb csoport, a 
kárpáti cigányok, a szintók és a román cigányok csupán néhány száz, 

Ráczné Rácz Erzsébet - az újvárosi RNÖNK elnöke

illetve egy-két ezer tagot 
számlálnak. A magyarcigányok
 és a kárpáti cigányok
 összefoglaló neve romungrók.
A szintók mind kulturálisan,
 mind nyelvi szempontból is 
nagyon közel állnak a kárpáti 
cigányokhoz. A szinti nyelvjárást
 beszélik, amely a cigány nyelv 
kárpáti cigány dialektusának egy 
változata. A romungró nyelvjárástól
 abban különbözik, hogy számos 
német eredetû szót és németes nyelvtani 
elemet használ. A csoport tagjai önmagukat szintónak (sinto) vagy szin-
tó romának (sinto rom) nevezik. A szintók általában ideiglenesen for-
dulnak meg Magyarországon, mint vándorcirkuszosok, valójában 
ugyanis egyes nyugat-európai országok (például Németország, Olasz-
ország) állampolgárai. Lakhelyüket elsõsorban a lakókocsik jelentik, 
amelyekben utaznak. Egy kisebb csoportjuk a második világháború 
után megtelepült Magyarországon. Õk körhintás, céllövöldés mutat-
ványosokként járják az országot.)
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Beszélgetés Szabó Gáborné Julikával, a Balmaz Hajkarnevál szerve-
zõjével

Szabóné Julika évtizedek óta fodrászként  és hajgyógyászként is 
ismert városunkban. Sokoldalú személyiség, aki szívesen tevé-
kenykedik a szépségipar más területén is. Idén ötödik alkalom-
mal szervezi Balmaz-Hajkarnevál címen azt az országos fodrász-
versenyt, amely egész napos programjával, szakmai bemutatók-
kal és  show-mûsoraival  Balmazújváros országos elismertségét 
vívta ki a fodrász szakmán belül.  Ezzel kapcsolatos eredménye-
irõl és további terveirõl kérdeztem.

Hogyan jutott eszedbe  fodrászversenyek rendezése? Elsõ alkalom-
mal mikor szervezted, és milyen sikere volt ennek?

Öt évvel ezelõtt volt ilyen rendezvény elõször  városunkban, mely-
nek  akkor még a  mûvelõdési központ adott otthont. Mivel Hajdú-
Bihar megyében elõtte nagyon hosszú ideig nem került megrende-
zésre fodrászverseny, ezért úgy gondoltam, ezt a lemaradást pótolni 
kell. Elsõsorban  szakmai kihívásnak tekintettem  ezt, és szerettem 
volna, ha a helyi lakosok is   betekintést nyerhetnek a fodrász szakma 
kulisszatitkaiba. Az esemény  hatalmas  szakmai érdeklõdést váltott 
ki,  és nagyon sikeres lett. 
Ezután rendszeressé váltak ezek a rendezvények?
A helyi önkormányzat fantáziát látott a  folytatásban, így a következõ 
évben már  a verseny fõtámogatója lett. A szervezést ismét magamra 
vállaltam, mint azóta minden évben. Második alkalommal már a  
Balmaz Hotel adott helyet a rendezvénynek, késõbb  pedig a Kõnig 
Rendezvényközpont  impozáns épülete. Itt már több  versenyszámot 
tudtunk indítani, több versenyzõvel. 

Milyen  mûsorszámaitok vannak, illetve mely kategóriákban indul-
hatnak a versenyzõk? 
Fodrász, smink, mûköröm- és arcfestés  kategóriában szoktunk indí-
tani  versenyzõket, és különbözõ színvonalas  szakmai  show-mûso-
rokkal szórakoztatjuk a szakembereket, és a vendégeket. 
Idén mivel készültök?
Ebben az évben október 18-án, vasárnap lesz a verseny, melynek té-
mája „Angyalok és démonok”. Minden eddiginél több résztvevõre 
számítunk, mivel a Magyar Országos Szakmai Ipartestület (MOSZI) 
is megtiszteli rendezvényünket, vagyis a fodrász szakma legna-
gyobbjai tartanak majd  látványshow-t. A zsûriben neves fodrászok,  
világbajnok sminkmester és körmös szakemberek foglalnak helyet. 
A közönség elõtt legismertebb talán Hajas László mesterfodrász ne-
ve, aki idén részt vesz a zsûri munkájában. 
Mivel szakmailag elismert rendezvénynek számítunk, így a helyi 
szakemberek közremûködése még tovább emelné a színvonalat. 
Szeretnénk a közönségnek és a résztvevõknek egésznapos szórako-
zást nyújtani, ezért egyéb különleges programmal is készülünk, töb-
bek között  zenei szórakoztató mûsorokkal.
Egy ilyen nagyszabású rendezvény költségeit honnan teremtitek elõ? 
Fõ támogatónk az önkormányzat, ezen kívül szakmai szponzoraink   
is vannak, de várjuk további  támogatók jelentkezését, hogy  tartani 
tudjuk az eddigi színvonalat, és Balmazújváros jó hírnevét megõriz-
zük. Versenyzõnek jelentkezni lehet a hajpraktika.com oldalon, vagy 
Szabóné Julikánál a 06/20/414-88-94-es telefonszámon. A rendez-
vény támogatásával kapcsolatban szintén itt kérhetõ felvilágosítás. 
Szeretettel várjuk a kedves versenyzõket,  érdeklõdõket és a  nézõket 
az egész napos  programra, melyre a belépés díjtalan. 
Köszönöm a beszélgetést.

Hevesi Éva
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Tel.: (30) 580-7555

Önnek gond?

Mi megoldjuk!

Hívjon minket bizalommal!

Változatlan kínálattal várjuk régi és új 

vásárlóinkat.

Továbbá értesítjük kedves vásárlóinkat,hogy a 

2014.december 31-ig kiadott 

vásárlási utalvány beváltási határideje 

2015.09.30.

Keresse a központi ABC elkülönített 

részében.

Cím: Veres Péter u. 5 sz.

A Szivárvány üzlet 
2015. július 1-tõl 

új helyen várja vásárlóit.
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Mozsár Máté anyukája

Országos Horgász Csapatbajnokság. Aki nincs otthon a finomsze-

relékes versenyhorgászatban, annak valószínûleg nem ismerõs ez az 

elnevezés, mint ahogy pár hónappal ezelõtt még nekem sem mon-

dott semmit. De horgászgyerek anyukájaként most már ezt is 

megtanultam. 

Az OHCSB-n a megyék egy-egy csapata indul. A Hajdú-Bihari váloga-

tottba idén egy 4 fordulós verseny sorozatban elért eredmények alapján 

lehetett bejutni. A csapatok 4 felnõtt, egy nõi, egy 23, egy 18 és egy 14 év 

alatti horgászból állnak, illetve van egy tartalék versenyzõ. Plusz egy ed-

zõ, egy csapatkapitány, és néhány segítõ. Máté gyermekem az U14 kor-

csoportban indult, és a megyei válogatók eredménye alapján õ került be 

az országos versenyre utazó csapatba. A 2015-ös megyei válogatott tag-

jai: Mónus Tamás, Dobos János, Felhõsi István, Lénárt Gábor, Lós Jó-

zsef, Németi Krisztina, Mezei Kristóf U23, Radácsi Kristóf U18, Mo-

zsár Máté U14, edzõ: Radácsi István, csapatkapitány: Krakkó Tamás. A 

horgászatnak többféle módja létezik, az OHCSB a finomszerelékes hor-

gászatról szól. Nagyon érzékeny felszereléssel, vékony elõkével, kicsi 

horoggal, általában a kisebb halakat próbálják kifogni, de abból igen 

sokat. Vagy legalábbis ez a cél. Számomra is meglepõ volt, de ez fizikai-

lag is fárasztó. Azzal egy ideje már tisztában vagyok, hogy a horgászat 

nem arról szól, hogy fogsz egy akármilyen botot, a botra zsinórt teszel, a 

zsinórra horgot, a horogra kukacot, bevágod valami vízbe, aztán mellé-

ülsz, és agyhalottat megszégyenítõ mozdulatlansággal bámulod nap-

hosszat. Nem, ez tényleg komoly meló. Tetemes tudást kell begyûjteni, 

folyamatosan naprakésznek lenni, hogy tudd, mit kell tenned. Plusz 

rengeteg gyakorlás szükséges, hogy ezt meg is tudd tenni: oda dobd, 

annyi legyen, úgy sikerüljön, ahogy azt eltervezted. A verseny ideje alatt 

folyamatosan kell a szereléket bedobni, ráetetni, kicsit várni, majd ki-

venni. Snecizésnél ezt olyan 15-20 másodpercenként ismételni. Akkor is 

ki kell venni, ha nincs kapás, csalit ellenõrizni, visszadobni, etetõanya-

got utána. 20 másodperc múlva ugyanez újra, 3-4 órán át folyamatosan, 

4 napon keresztül. Ezt még az árnyékból nézni is fárasztó. Az idei 

OHCSB helyszíne a Velencei tó volt, a Sukorói evezõspálya. Csütörtö-

kön, és pénteken edzést tartott a csapat, majd szombaton és vasárnap kö-

vetkezett a verseny két fordulója. A tapasztaltabbak, akik ismerik már 

ezt a helyet, nagyon sokat segítettek a többiknek, fõleg a fiamnak, Máté-

nak. Már a verseny elõtt elmondták, hogy mit kell még beszerezni, illet-

ve nagyon sok felszerelést kapott kölcsön, amire a versenyen szüksége 

lesz. Tényleg az egész csapat, illetve Balmazújváros szinte teljes hor-

gásztársadalma összefogott, hogy a válogatott minden szükségessel el 

legyen látva: megfelelõ eszközökkel, minél több információval, taktikai 

ötletekkel, jótanácsokkal. A verseny helyszínén a csapattagok esténként 

megosztották a tudásukat, tapasztalataikat, együtt kevertek etetõanya-

got, és készítették a szerelékeket másnapra. Az edzések után megbeszél-

ték, hogy milyen módszerrel lesznek eredményesek, és mi az, amit 

egyáltalán nem érdemes megpróbálni. Tényleg igazi csapatként 

mûködtek együtt. Mivel Máté gyermekem még eléggé kezdõ ebben 

a mûfajban, ezért kifejezetten sok segítséget kapott. Nem csak a fel-

készüléskor, hanem a versenyen is. A versenypályán minden hor-

gásznak saját, szalagokkal körbe kerített területe van. A kezdés 

elõtt mindent (nem csak a horgászfelszerelést, de esõkabátot, ivó-

vizet, törülközõt, papír zsebkendõt, tényleg, szó szerint mindent) 

be kell tenni a szalagokon belülre. Duda jelzi a felkészülési idõ, 

majd a verseny kezdetét. Innentõl éppen csak a madarak szállhat-

nak el a bekerített terület fölött, egyébként lezártnak tekintendõ. 

Csak a versenyzõ, és az edzõ léphet be, senki más, és õk sem vihet-

nek be magukkal már semmit. Az edzõ segíthet, de csak szóban, 

nem nyúlhat hozzá semmihez. Ez a gyerek horgászokra is vonatko-

zik. Mindent a versenyzõnek kell megtennie, az edzõ csak elmond-

hatja neki, hogy mit, miért, és hogyan, csak tanácsot adhat. És ezt 

meg is tette. Tamás, az egész versenyen végig, minden nap, órákon 

át ott állt Máté mögött, és segített, hogy melyik botot, hova dobja, 

hogyan dobja, az etetõanyagból mennyit, hova, miért. Semmihez 

nem nyúlt, de folyamatosan beszélt. Én meg ültem a szalagok túlol-

dalán, és csak néztem, hogy milyen türelemmel magyaráz, 

mennyire ügyesen összedolgoznak. A csapat számára a cél az elsõ 

háromba jutás volt, és ez sikerült is: bronzérmesek lettek, így a me-

gye válogatottja jövõre már az elsõ osztályban indulhat ezen a ver-

senyen. Az egyéni teljesítményeket is jutalmazták kategóriánként, 

a csapat tagjai közül többen is a dobogóra állhattak: Mónus Tamás 

egyéni felnõtt 2., Radácsi Kristóf (U18) 2., Mezei Kristóf (U23) 2., 

Németi Krisztina (nõi) 2. helyet ért el. És akire személy szerint a 

leginkább büszke vagyok: Mozsár Máté a 14 év alattiak között 3. 

helyezett lett, élete elsõ országos versenyén. És ami még ennél is 

fontosabb, hogy egy örök élménnyel, valamint a csapat tagjainak 

köszönhetõen rengeteg tudással, tapasztalattal gazdagodott.

Európa egyik legnagyobb röplabdás sereg-
szemléjének szervezésébe idén ismét be-
kapcsolódott Balmazújváros. Az Eötvös 
Kupa csoporthelyszíne immár kilencedszer 
volt városunkban, mégis tudtunk újdonság-
gal szolgálni a hozzánk érkezõknek, ugyan-
is most elõször pattogott röplabda a Kõnig 
Rendezvényközpont impozáns csarnoká-
ban. Augusztus 17-én délután kettõ órakor 
összesen 11 pályán kezdõdtek az Eötvös 

Kupa küzdelmei. Bal-
mazújvároson a lengyel 
UKS SAN Lesko, a szlo-

vén TPV Novo Mesto és a Tiszaújvárosi 
Eötvös József Gimnázium csapatain kívül a 
mi gárdánk, a Katonka Sándor vezette Bal-
mazújvárosi Veres Péter Gimnázium, Szak-
középiskola és Szakképzõ is megmérettette 
magát. A lányok mezõnyében összesen 32 
csapat versengett a minél jobb helyezésekért 
és az értékes díjakért. A mi csoportunkból a 
késõbbi hatodik helyezett szlovén csapat já-
téktudásával kiemelkedett a mezõnybõl, a 

másik három együttes viszont a korábbi é-
vektõl eltérõen csak nagyon szoros küzdel-
mek után döntötte el a további helyek sorsát. 
A hozzánk érkezõ vendégeket finom vacso-
rával és a strandfürdõ igénybevételének le-
hetõségével ajándékoztuk meg.
A következõ két napon Debrecenben folyta-
tódott a verseny. A döntõ után a fiú bajnok 
megmérkõzött és alulmaradt a magyar sze-
nior válogatottal szemben. 
A díjátadáson dr. Szekeres Antal jegyzõn és 
dr. Kiss Sándor önkormányzati képviselõn 

folytatás a következõ oldalon
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kívül a díjátadás fényét emelte jelenlétével 
többek között Dr. Kotsis Attiláné Kincsesy 
Gabriella, a Röplabda Hírességek Csarnoká-
nak tagja; Buzek László, minden idõk egyik 
legnagyobb magyar röplabda játékosa és 
Schildkraut Krisztián, korábbi 96 szoros vá-
logatott feladó. Kelet-Európa legnagyobb 
röplabda utánpótlás versenyén több hajdú-
bihari együttes is megmérettette magát. A 
debreceniek nagy sikernek könyvelik el, 
hogy a lányok 32 fõs mezõnyében az Eötvös 
DSE ezüstérmet, míg a fiúknál 12 gárda kö-
zül a DEAC aranyérmet szerzett. A végered-
ménynél vastagon szedtük a megyei csapa-
tok eredményeit:
Lányok:
1.MKS "SAN-Pajda” Jaros³aw „A”, Len-

gyelország
2. Eötvös DSE „A”, Magyarország
3. VC Tirol, Ausztria
4. UKS Tygrysy Strzelin „A”, Lengyelország
5. MKS "SAN-Pajda” Jaros³aw „B”, Len-

gyelország
6. TPV Novo mesto, Szlovénia
7. Vasas SC, Magyarország
8.Gymnázium Trebisovska 12, Košice, 

Szombathy András fõszervezõ

Szlovákia
9. Dunakanyar SE, Magyarország
10.Nyugat-Balatoni Regionális Sportcent-

rum Egyesület Röplabdaközpont, Ma-
gyarország

11.DE. Kossuth Lajos Gyakorló Gimná-
ziuma, Magyarország

12. Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, 
Magyarország

13. Eötvös DSE „B”, Magyarország
14. C.S.S. Unirea Iasi, Románia
15. Korpilahden Pyrintö, Jyväskylä, Finnor-

szág

16. Sport Akadémia Košice, Szlovákia
17. OK „KI-0230” Kikinda „A”, Szerbia 
18. Debreceni Bolyai János Általános Isko-

la, Magyarország
19. Dienes László Gimnázium és Egészség-

ügyi Szakképzõ Iskola, Magyarország
20. OK „KI-0230” Kikinda „C”, Szerbia
21. Debreceni Tóth Árpád Gimnázium, 

Magyarország
22. VK ELBA Prešov, Szlovákia
23. Eötvös DSE „D”, Magyarország
24. UKS San Lesko, Lengyelország

25. Eötvös DSE „C”, Magyarország
26. DARSE, Magyarország
27. OK „KI-0230” Kikinda „B”, Szerbia
28. Balmazújvárosi Veres Péter Gimnázi-

um, Szakközépiskola és Szakképzõ, 
Magyarország

29. DEKA, Szlovákia-Magyarország
30. UKS Tygrysy Strzelin „B”, Lengyelor-

szág
31. Dunaferr SE, Magyarország
32. SK Sparta Sambir, Ukrajna

Fiúk:
1. DEAC „B”, Magyarország
2. Dunaferr „A”, Magyarország
3. VK KDS Sport Kosice, Szlovákia
4. LPS Bihorul Oradea, Románia
5. Tóth Árpád Gimnázium, Magyarország
6. Karcagi Nagykun Reformárus Gimnázium, 

Magyarország
7. Tianjin Hong Tian Ma Sport Club, Kína
8. Magyar válogatott
9. Esmoriz Ginásio Clube „B”, Portugália
10. Esmoriz Ginásio Clube „A”, Portugália
11.  DEAC „A”, Magyarország
12.  Dunaferr SE „B”, Magyarország

Augusztus 15 -  szombat. Ma kimentünk a fürdõbe. Leszögezzük, nem vagyunk egy 
nagy „strandra járósak“, mégis alig vártuk, hogy ott legyünk. Meleg volt, nagyon me-
leg, mégsem vittünk fürdõruhát. Dolgozni mentünk. Regisztráció, karszalag osztás, 
csoportsorsolás és a fiúk már melegítettek is a pályán. Elkezdõdött a IX. Kastélykert 
kupa - strandfoci körmérkõzés 8 csapattal és sok-sok szurkolóval. Munka volt és per-
sze szórakozás is. Munka, mert statisztikát vezetni, odafigyelni a „rendre“ az komoly 
feladat, másrészt pedig szórakozás is, hiszen nagyon jó meccsek, pörgõs zenék és  na-
gyon jó hangulat  - móka, kacagás - jellemezte, mármint nézõi, szurkolói oldalról néz-
ve az egész napot.  A fiúk komolyan vettek minden egyes meccset, mindent meg akar-
tak nyerni, és valószínû, pont ettõl volt olyan izgalmas. A felfokozott hangulatban jól 
jött a meccsek közötti „hideg zuhany“ és csobbanás és a kifogyhatatlan hûsítõ  szóda-
víz, melyet immár kilencedik alkalommal biztosított számunkra önzetlenül Radócz 
Józsefné Éva, a „Kék Gyöngy“ szikvízgyártó üzem vezetõje. Hála és köszönet érte. 
Mi mindenkit buzdítunk arra, azokat is akik most róla 
és azokat is akik tudják, hogy van, de még nem voltak, hogy jövõre, ha tehetik láto-
gassanak ki 

 És akkor jöjjön a lényeg! Az idei év eredményei:
I.  Szendi Vasudvar , II.  Athletic Beerbao, III.  Black Jack, IV. Fortuna, 
V.  Balmaz Földgép, VI. Bakcso, VII. Borsodi Fc, VIII. HD Rotatech

a lap hasábjain hallanak elõször 

augsztusban, a Kastélykerti Esték keretei között megrendezett strandfoci 
körmérkõzésre.

Széll Tamás, Holb Tamás, Kányási 
András, Mihalik Ferenc, Vaszilkó 
István, Hartman László, Tornyai 
Viktor, Angyalos András  és Vígh 
Viktor 

Lósné Hûse Erzsébet és Csigéné Éder Ibolya

Gólkirály: Posta Normann  
(Athletic Beerbao)

Legjobb mezõnyjátékos: 
Mihalik Ferenc
 (Szendi vasudvar)

Legjobb kapus: Juhász József 
(Balmaz Földgép)

Legsportszerûbb csapat: 
HD Rotatech

A tábor július 27-tõl, augusztus 1-ig tartott, a Bö-
szörményi út végén helyezkedõ íjászpálya területén. 
Edzéseink reggel 6 órától 7 óráig, délelõtt 10 órától 
12 óráig és délután 4 órától 6 óráig tartottak. Ezen 
felül a nap többi részében folytak a kézmûveskedé-
sek, íjászat, evés, ivás. A bõrözés, vas kovácsolás, 
faragás sõt, az íjászkodások is nagyon szórakozta-
tóak és jó idõtöltések voltak pihenésképpen. Kicsi 
létszámunk ellenére, nagyon hamar eltelt a hét, és az 
edzések mellett egy-egy jó beszélgetés is rásegített, a 
már említett idõtöltések jóságára. Az edzések kemé-
nyek voltak. A bemelegítések 30 perc futással és la-
zító gimnasztikával kezdõdtek, majd pedig kihonnal 
(alaptechnikákkal), katával (formagyakorlatokkal), 
és küzdéssel felváltva folytatódtak. A táborban min-
denki ott aludt, és nagyon jól éreztük magunkat. 
Majd elérkezett a vizsga napja. Ezen a napon már az 
idõ is kedvezett nekünk, a vizsgát (jómagam, Cso-
bán Sándor) sikeresen teljesítettem, a 6.kyu-ért (1. 
sárga övért) harcoltam, dolgoztam meg. Délután 
össze kellett pakolni sajnos, és elhagyni a tábor te-
rületét. Köszönjük ezt az élményt Senpai Felhõsi 
Andrásnak (Bandi bácsinak).
                                                                                       

A balmazújvárosi Kyokushin Karate Klub, idén is 
megrendezte a nyári tábort. Igaz kisebb létszámmal, 
de annál nagyobb lelkesedéssel és fegyelemmel! 
Nem voltak olyanok, akik válogattak volna az éte-
lekben, de olyanok sem, akik a fegyelmezetlensé-
gükkel zavarták volna, vagy ,,visszahúzzák“ a töb-
bieket a fejlõdésben! Most mindenki tudta mit kell 
csinálni, mit vállalt. Szintén jól alkalmazkodott 
mindenki a tábori körülményekhez (mosogatás, 
krumplihámozás...), a paprikás krumplitól kezdve, a 
móra-bóra szörpig  mindent elfogyott. Az edzése-
ken sikerült olyan hibákat kijavítani, ami jelentõsen 

Csobán Sándor, 6.kyu-s karatéka

folytatás a 15. oldalon
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A fáradtnak tûnõ Nyíregyházát könnyedén gyõzte le 36-17 (21-10) 
arányban. 

Szombaton került sor a helyosztókra az 5. helyért Turda -Nyíregyhá-
za mérkõzéssel folytatódott a torna.
Az elsõ 25 perc kiegyenlített játékot hozott, 11-11 volt az eredmény, 
majd 14-11-el elmennek pihenni a csapatok. A szünet után kiütközött 
a csapatok közötti különbség és 5-6 gólos vezetés birtokában, a végén 
Turda gyõzelmét hozta. Turda - Nyíregyháza: 33-26 (14-11)

A bronz csatában Hlohovec - Eger összecsapás következett.
Az elõzõ szezon szlovák ezüstérmese 20 percig 2-3 góllal vezetett, 
ekkor 12-9. A hajrában feltámadtak az egri vitézek és fordítottak az 
eredményen, 15-16-al mennek pihenni a csapatok. Egészen az 50. 
percig vezetnek az egriek, de egy elhibázott 7 méteres után, 3 gólos 
hátrányba kerülve már nem tudták megakadályozni a Szlovák csapat 
sikerét. Hlohovec - Eger: 30-28 (15-16)

A felforrósodott csarnokban következett a döntõ összecsapás a BKK 
és Gyöngyös csapatai között.
Néhány momentumban visszacsöppentünk az elõzõ bajnokságba. 
Ahogy a két héttel elõtti mérkõzésen, most is jól indul a csapat az ele-
jén. Akkor a kapuban Pajkó Laci, most pedig Bagi Pisti hatástalanítja 
a gyöngyösi lövéseket. Támadásban Dioris és Korsós mellett, Oláh 
lõtte a gólokat. A vendégek 4 megítélt 7 méterest is lõhettek bõ 5 perc 
alatt, így a 17. percben 9-7-re vezetünk. Három gólt szerezve rövid 
idõre javít a Gyöngyös (9-10), de az Oláh által kihagyott 7 méteres el-
lenére zsinórban 4 gólt lõve a szünetben 15-12-re vezetünk.
Szó szerint óriási volt a forróság, úgy a pályán mint a lelátón, sõt a 
magasabb részeken valószínû még melegebb volt a levegõ. 2-3 gólos 
Balmaz vezetéssel telt a játék az 51. percig, ekkor egyenlítettek a he-
vesiek 24-24, majd 26-24 az 55. percben. Balda elhibázott 7 méterese 
után egyenlítenek a vendégek, sõt az utolsó másodpercben a vezetést 
is megszerezték és ezzel megnyerték a III. Kastélykert Kupát. 
A tanulság: akkor a legfontosabb vezetni, amikor lefúják a mérkõzést. 
Ezt az érzést már megtapasztaltuk az elõzõ NB I-es szezonunkban is.
Nemérheti szemrehányás a Füzesi tanítványokat, hiszen három szín-
vonalas és nagyon jó mérkõzést vívtak a torna során és az ezüstért járó 
serleg is szépen csillog a vitrinben.

III. Kastélykert Kupa, 2015. augusztus 13-15, Balmazújváros
Eredmények:
"A" csoport

Kõnig-Trade Balmazújvárosi KK - AHC Potaissa Turda: 26-24
AHC Potaissa Turda - HC Sporta Hlohovec: 26-26

Kõnig-Trade Balmazújvárosi KK - HC Sporta Hlohovec: 29-28

"B" csoport
Eger SBS - B.Braun Gyöngyös: 32-35

Eger SBS - Nyíregyháza SNKFT: 30-29
B.Braun Gyöngyös - Nyíregyháza SNKFT: 36-17

Helyosztók:

5. helyért
AHC Potaissa Turda - Nyíregyháza SNKFT : 33-26 (14-11)

3. helyért
Eger SBS - HC Sporta Hlohovec: 28-30 (16-15)

Döntõ:
Kõnig-Trade Balmazújvárosi KK - B.Braun Gyöngyös: 

26-27 (15-12)

Füzesi Ferenc értékelése a tornát követõen:

"A mutatott játékkal és a csapat fejlõdésével elégedett vagyok. Bár a 
Gyöngyöstõl kikaptunk a döntõben, de végig vezettünk a csata folya-
mán. A hajrában több hibát vétettünk amelyet az ellenfelünk kihasz-
nált. Viszont a mutatott játék azt jelzi, hogy a csapatban van minõség, 
van potenciál és jól funkcionáltunk.Az utolsó másodpercekben tör-
tént dolgok miatt nincs tragédia. Ilyenkor a játékos kezében van a 
döntés, rossz döntést hoztunk, amely megbosszulta magát. Viszont 
értékelni kell, ahogy eljutottunk idáig a mérkõzésen. Minden mérkõ-
zésünk kiélezett volt, amely jellemzõ lesz az elõttünk álló bajnokság-

Folytatódott a felkészülés az NB I-es bajnokság alapszakaszára.

Turda csapata vendégeskedett a 6. felkészülési mérkõzésen.
Kõnig Trade Balmazújvárosi KK - AH. Potaissa Turda: 

         32-25 (18-13)
Ismét ráérzett a közönség, hogy jó mérkõzésre lehet kilátás, így sokan 
iktatták programjukba a román csapat elleni találkozót. 
A vendégek vezetésével folyt a játék 15 percig, ekkor 7-9 az eredmény 
oda. Majd kapusunk, Pajkó Laci védései mellett a támadójátékunk is 
sikeresebb volt, így egy 10-4-es mutatóval,18-13-ra fordítottuk az 
eredményt. Kekezovity igazolta tehetségét és 5 gólt szerzett a szüne-
tig, míg István és Balda 3-3 találatot jegyezhetett. A folytatás is sikeres 
volt, mivel egyre nõtt a különbség a csapatok között. Így a 42. percben 
23-15, az 57-ben 31-22. Ezen a napon a jó védekezés mellé a góllövés 
is párosult, így biztos gyõzelem alakulhatott ki egy jó csapat ellen. A 
32 találaton 11 játékos osztozott, ezzel is színessé téve a mérkõzést. 
Legjobb góldobók: Oláh 6, Kekezovity 5, István 4.

Városunkban rendezett Kastélykerti Esték keretében augusztus 13-án 
kezdetét vette a III. Kastéykert Kupa nemzetközi kézilabda torna.
A hazai csapaton kívül Hlohovec (Galgóc) a szlovák bajnokság elõzõ 
évi ezüstérmese, a gyakori edzõpartnerünk a szintén I. osztályú Turda 
Romániából, az NB I-es elõzõ évi 7. helyezett Gyöngyös, az NB I 
újonca Eger és az elõzõ évi bajnokságban az egriek riválisa, Nyíregy-
háza vendégszerepelt.
Az elsõ találkozó említhetõ a múltheti BKK-Turda mérkõzés vissza-
vágójának is, hiszen az "A" csoportban ezzel a találkozóval kezdõdött 
a torna. 
A tikkasztó hõségben Korsós lövi az elsõ gólt a harmadik percben és 
úgy tûnt jól indul a találkozó számunkra, a 12. percben 5-2, majd a  16-
ban 7-4-re vezet a BKK. Sajnos a folytatásban már kevésbé volt 
látványos a játék, így Füzesi mester idõt kér, de ez sem segít, nem tudja 
felrázni a társaságot és csak 2 Kekezovity gólt jegyezhetünk a szünetig 
a 7 kapott ellenében, így 9-12-vel pihennek a csapatok. 
A második játékrész 36. percében egyenlít a BKK, majd a 42-ben 16-
15-re vezetnek István Petiék. Továbbra is változatos, kiegyenlített já-
ték folyt a pályán és 1-1 góllal vezettek a csapatok. Az 55. percben si-
kerül 23-21- re növelni az elõnyt és az izgalmas hajrában ezt a különb-
séget megõrizve gyõztesként kezdjük a tornát. 
BKK-Turda 24-22 (9-12) 
BKK-ból az 5 gólos Kekezovity a legeredményesebb.

Az "A" csoport következõ mérkõzésére szombaton reggel került sor, a 
külföldi vendégeink részvételével. A végig kiegyenlített szoros küzde-
lemben a Turda az utolsó percben elért 2 találattal egalizált. 
Turda - Hlohovec: 26-26 (14-14)

"B" csoport elsõ mérkõzése egy hevesi rangadó. 
Gyöngyös- Eger: 35-32 (14-13)
A több NB I-es rutinnal rendelkezõ Gyöngyös végig 1-3 góllal vezetve 
lehozta a kötelezõ gyõzelmet.

A délutáni összecsapásokat az Eger- Nyíregyháza mérkõzés nyitotta. 
Az elõzõ év NB I/B riválisok csatájából az NB I újonca, nagy küz-
delemben az utolsó másodpercben szerzett góllal 30-29 (13-14) nyert. 

A kora esti mérkõzésen BKK - Hlohovec összecsapásra került sor. Egy 
kimaradt 7 méterest követõen meglépnek a szlovákok, így Füzesi 8 
perc után idõt kér, ekkor 1-5 az eredmény. Hatott az intelem hiszen 10 
perc elteltével sikerült egyenlíteni, sõt 10-8 a 22. percben. Majd a szü-
netben 14-12. A második félidõ is kiegyenlített játékot hozott és az 
utolsó percben lõtt Lazic góllal sikerült megnyerni a mérkõzést 29-28-
ra a Balmaznak. István Peti és Balda Ákos 6-6, míg Lazic neve mellett 
4 találatot jegyeztünk. A gyõzelem a döntõt jelentette Balázs Sasáék 
számára. 

A "B" csoport zárómérkõzésén a Gyöngyös hamar eldöntötte, hogy 
kinek van jogosultsága döntõt játszani. folytatás a következõ oldalon
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ra. Gyakorlatilag minden meccs a hajrában fog eldõlni, így fejben és 
fizikálisan rendben kell lenni ezekben a percekben is, ha a magunk ja-
vára akarjuk majd billenteni a meccseket. Erre fel vagyunk készülve, 
ugyanis megedzõdtünk az elõzõ szezon rájátszásában. Ehhez a szitu-
ációhoz alkalmazkodva is igazoltunk tapasztalt rutinos játékosokat. 
Augusztus 29-én a nyitányon, a Vác ellen bízunk a sikeres bemutatko-
zásban."

A 10. felkészülési mérkõzést Nyíregyháza csapata ellen vívják Temes-
váriék.
Ezen a találkozón Kekezovity igazoltan van távol, míg Morva és Si-
movic sérülés miatt hiányzik. Az elején még a lelkes vendégek vezet-
nek, de a 9. perctõl (7-6) fordítanak Korsósék és a szünetre 16-13 az 
eredmény.
A folytatásban 20-15, majd kapaszkodnak Mekaruék és 24-22-re fel-
jönnek. Lazic Nikola látványos gólja egy négyes szériát nyitott meg, 
ezzel 28-22 az eredmény, viszont a vendégek kapaszkodnak, így a vé-
ge 31-27 (16-13) -re alakul.

Villám torna Gyöngyösön a Mátra Kupa keretében.
A hazai csapat mindenképpen vissza szeretne vágni Szlovákiában el-
szenvedett vereségért a Tapolcsánynak, így az irányított sorsoláson új-
ra a Nyírségi csapat a BKK ellenfele.
Az elsõ találkozón döntetlen született így a 7 méteres lövésekben a 11. 
sorozat döntött Baliék javára.
A csúszással kezdõdõ második mérkõzésen, pontatlanul és sok hibá-
val játszottak a Kõniges legények. Sérülése után Paul Teodor ezen a 
mérkõzésen mutatkozott be elõször a Balmaz csapatában. A második 
játékrészben az Õ védései is kellettek ahhoz, hogy 48-perc után, meg-
fordítsuk az eredményt. Elõször 18-17-re vezettünk, majd végül 25-21 
(11-11) a vége. Hanták 7, Kekezovity és Oláh 4-4 találatig jutott.
A döntõben hiányzik Hanták, õ a nyakát fájlalja, míg Morva és Simo-
vic az elõzõ sérülését piheni.
Más fordulaton kezdõdik a találkozó, a 9. percben 5-2 re vezetnek Di-
orisék. Nagy csatában az ex-újvárosi Bali Ricsi egyenlít, így a 14. 
percben 6-6 az eredmény. A mérkõzés nagy részében felváltva vezet-
nek a csapatok, a 45. percben Lazic góljával 21-21. Sajnos innen már 
csak három találatot jegyezhettünk Balázs Sasáéknak, így a hazai csa-
pat megszerezte a gyõzelmet és megnyerte a Mátra Kupát. A BKK leg-
jobb dobói: Kekezovity, Balázs és Dioris 4-4 találattal.

Mátra-kupa eredmények:

B. Braun Gyöngyös – Tapolcsány: 34-33 (hétméteresekkel) (13-14)
Kõnig-Trade Balmazújvárosi KK – Nyíregyháza: 25-21 (11-11)

A 3. helyért:
Tapolcsány – Nyíregyháza: 28-33 (13-18)

Az 1. helyért:
B. Braun Gyöngyös – Balmazújvárosi KK: 27-24 (13-14)

Ezzel befejezõdött a felkészülési sorozat.
12 mérkõzéssel hangolt csapatunk a bajnoki nyitányra. A Nyíregyhá-
zán kívül, csak I. osztályú csapatokkal gyakoroltunk.
5 gyõzelem, 3 döntetlen és 4 vereség volt a mérlegünk, 315 lõtt-307 
kapott gól ellenében.

Rosszul sikerült a nyitány a Balmaz számára

1. forduló
Kõnig Trade Balmazújvárosi KK -Váci KSE: 28-30 (15-14)

Balmazújváros, 700 nézõ. Vezette:Herczeg P. Südi P. 

K-T BKK:Paul T. -Balda Á., Korsós Á. 2, Balázs S. 1, István P. 3, 
Vranac T. 1, Kekezovity M. 6/1.
Cserék: Oláh G. 4/2, Lazic N. 5, Hanták J. 2, Simovic N., Morva Z., 
Dioris M. 4, Veres I.
Hétméteresek:3/3, ill 3/2. Kiállítások:12, ill 10 perc.

Hat percnyi játék után 3-1 ide, majd röpke egy perc alatt három gólt 
lõnek a vendégek és már õk vezetnek 4-3-ra. 11perc 21mp-nél áll az 

óra, mikor Füzesi már a második idõkérését is kikéri, 4-8 az állás. A 
játékrész feléig robogott a váci csapat, így a közönség ledermedve 
nézhette, hogy kedvenceik szenvednek a pályán és 16 perc játék után 
6-12 az állás. Próbálta összekapni magát a csapat, Kekezovity 3 talá-
lata mellé, Hanták és Lazic talált be a kapuba, így 23 perc után 11-12-
re zárkózik a Kõnig.
A szünet elõtt Hanták egyenlít 14-14, mint az utólag kiderült orrcsont 
törés az ára. Korsós a dudaszó elõtt még betalál, ezzel 15-14 vezetünk 
a szünetben. 
Lazic góljával kezdõdik a második játékrész, majd rögtön egy újabb 
hideg zuhany következik és 16-20 a 35. percben. Kekezovity és Dio-ris 
2-2 góljával újra egyenlítünk 20-20, sõt a 46. percben egy kettõs 
emberhátrányt kivédekezve Dioris 4 találatával, 24-22 az állás. Való-
színû senki nem gondolta, hogy ekkor vezetünk utoljára. A vendégek 
ezt nem így látták és az újabb kettõs elõnyükbõl 3 gólt lõttek. Már-már 
minden veszni látszott, mikor Oláh (7 m), István és Lazic is betalál, 
ezzel az eredmény: 28-28. Felcsillan a remény, de az utolsó két perc-
ben a Balmaz lövéseit megfogja Tóth kapus, míg a vendégek elõbb 7 
méteresbõl, majd a vége elõtt nem sokkal újabb gólt lõve megnyerik a 
mérkõzést.
Szurkolóink csalódottan távoztak a mai összecsapásról, így csak ab-
ban bízhatunk, hogy legközelebb eredményesebben szerepelünk. 

Hegedûs Lajos

folytatás a következõ oldalon

NBII-es labdarúgócsapatunk nagyszerûen kezdte a bajnokságot, hi-
szen az elsõ öt kör után még mindig veretlen, s ezt rajtunk kívül csak a 
Mezõkövesd és a Gyirmót mondhatja el magáról. Pedig könnyûnek 
sem volt nevezhetõ a sorsolásunk, hiszen egy újonc vendégeként 
kezdtünk, majd olyan együttesekkel is találkoztunk (Mezõkövesd, 
Dunaújváros), melyeknél a feljutás a cél. Az eredményeink értékét to-
vább növeli, hogy a mienken kívül csak a Dunaújváros, a Siófok és a 
Sopron csapata tartotta magát mindegyik mérkõzésen, az MLSZ úgy-
nevezett „fiatalszabályához”, melynek keretében legalább három 
1995.01.01. után szereplõ labdarúgónak a kezdõcsapatban kell len-
nie.
Az elsõ öt forduló eredményei, és vezetõedzõnk rövid értékelései:
1.forduló 08.01. 
Budaörs – Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ 1-1 (0-0)

Gólszerzõk: Menyhárt Attila 91’, illetve Belényesi Miklós 57’
Feczkó Tamás: „Az elsõ hatvan percben úgy futballoztunk, ahogyan 
azt elõre elterveztük. Uraltuk a játékot, helyzeteink voltak, rúgtunk 
egy kapufát, s még egy 11-est is kihagytunk. A vezetõgólunk után ért-
hetetlen okból elkezdtünk kapkodni. Ettõl függetlenül az ellenfél 
egyetlen igazi helyzetet tudott kidolgozni, az egyenlítõ találatukhoz a 
mi nagy hibánk is kellett.  A visszaesésünkkel kapcsolatban majd le 
kell ülnünk, s át kell, hogy beszéljük az okokat. Mióta itt vagyok, ez 
volt a második olyan félidõnk- beleértve Szeged elleni vereségünket is 
– amikor elfogadhatatlan volt a játékunk.”

2. forduló 08.08. 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ – Mezõkövesd Zsóry FC 1-1

Gólszerzõk: Sigér Dávid 66’, illetve Heffler Norbert 36’
Kiállítva: Heffler Norbert (Mezõkövesd) 59’
Feczkó Tamás: „Elõszöris szeretném megköszönni azt a nagyszerû 
hangulatot, melyet a szurkolóink teremtettek a mérkõzésen! Elmond-
hatjuk, hogy ott folytatták, ahol az elõzõ bajnokság végén abbahagy-
ták. Úgy érzem, hogy csapatunk meg is hálálta a kitartó biztatást. A 
találkozón végig a mi akaratunk érvényesült, a vendégeknek-ha jól 
számoltam-egy kapura lövése volt. A szabadrúgásgóljukat megelõzõ 
szabálytalanságot vitatom. A második félidei játékunk alapján gyõz-
hettünk volna, de a végjátékban még fejlõdnünk kell, pontosabbnak 
kell lennünk. Ha egy olyan nézõ toppant volna be szombaton a 
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Sporttérre, aki nem ismerte volna elõzetesen a két együttest, nagy va-
lószínûséggel rosszul tippelt volna arra, hogy melyik csapat a bajnok-
ság esélyese. Úgy vélem, hogy ha nincs létszámfölényünk a második 
játékrészre, a végére akkor is felõröltük volna az ellenfelünket. A közel 
negyven fok ellenére nagy tempót diktáltunk, ami óriási pozitívum, és 
a játékosaim dicsérete.”

3. forduló 08.15. 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ – Dunaújváros PASE

Gólszerzõk: Varga Kevin 45’,83’, Nagy Kevin 53’, illetve Jakab 
Dávid 17’
Kiállítás: Vaskó Tamás 10’, Eppel Márton 90’ (mindkettõ a Dunaúj-
városból)
Feczkó Tamás: „Újra azzal kezdem, hogy a játékosainknak, de a szak-
mai stábnak is remek érzés az, hogy ilyen nagyszerû publikum elõtt 
játszhatjuk a meccseinket. Már a találkozó elõtt az öltözõben hallhat-
tuk a buzdításukat, aztán amikor hátrányba kerültünk, akkor is türel-
mesek voltak velünk. A végén pedig felállva tapsolták meg a csapatot, 
s ezek mind-mind erõt adnak számunkra. Örülök, hogy nagyon jó 
játékosaink vannak, akik jó futballt mutattak be ma is, s a hátrányban 
is lehetett érezni, hogy okos, türelmes játékkal nyerni fogunk. Így is 
történt.”

4. forduló 08.22. 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ– Váci FC 1-0 (0-0)

Gólszerzõ: Németh Ádám 80’
Feczkó Tamás: „Biztosan ismét unalmas leszek, de nem kezdhetem 
most sem mással: szurkolóink most is szenzációs hangulatot terem-
tettek, s szinte belehajszolták a csapatot a gyõzelembe. Úgy érzem, 
hogy a játékosaink is maradéktalanul kiszolgálták a közönségünket. 
Ezen a vizes, mély talajon nagy tempót diktálva, rengeteg helyzetet ki-
dolgozva teljesen megérdemelten nyertünk. Büszke vagyok a labdarú-
góinkra, akik ha kell, játszanak, ha kell, csúsznak-másznak a gyõze-
lemért. Most is sikerült megtalálnunk azt a harcmodort, amely ezt a 
nagyon szép sikert eredményezte. A második félidõnk mindig jobb szo-
kott lenni, ekkor kidomborodik, hogy fizikálisan nagyon rendben va-
gyunk.”

5. forduló 08.29. 
BFC Siófok – Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ 0-0

Feczkó Tamás: „Sajnos a 39 fokos meleg rányomta bélyegét a mérkõ-
zésre. Egyik együttes sem tudott úgy futballozni, ahogyan szeretett 
volna. Játékosaink becsületesen küzdöttek, mindent megtettek azért, 
hogy nyerjünk, de a játékunk nem volt az igazi. Ebben a meccsben 
számunkra nem volt több. Az elõrejátékunkban voltak hiányosságok. 

Az idei bajnokságban Siófokon nyújtottuk a leggyengébb teljesítmé-
nyünket, az viszont örömteli, hogy ezzel is tudtunk egy pontot szerezni.

   Ezek után a tabella állása:
   1. Gyirmót FC Gyõr  5  3  2  0  9–2  11 pont
   2. Mezõkövesd Zsóry FC  5  3  2  0  8–3  11 pont
   3. ZTE FC  5  3  1  1  11–4 10 pont
   ……….
   7. Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ  5  2  3  0  6–3  9 pont

A Magyar Kupa országos fõtábláján is bemutatkozott, s tovább-
jutott együttesünk. 

Augusztus 12.-én a Tolna megyei, NBIII-as Bölcske vendégei vol-
tunk:
Bölcskei SE (NBIII Nyugati csoport)- Balmaz Kamilla Gyógy-
fürdõ 2-4 (0-2)
Gólszerzõink: Vachtler Csaba 9, Sigér Dávid 22’, Vajda Sándor 71’, 
Hadházi Dávid 77’

Feczkó Tamás: „Elõször is, a kupában nincs olyan, hogy kötelezõ to-
vábbjutás, mert egy mérkõzésen bármi lehet. Szerdán is egy vérbeli 
kupamérkõzést játszottunk egy jó, és agresszív együttessel. A bölcskei 
pálya jobb volt, mint amilyenre számítottunk, de így is voltak gyen-
gébb minõségû részei a játéktérnek. A találkozón végig domináltunk, 
a második félidõben elkövettünk olyan hibákat, melyekbõl aztán gólo-
kat kaptunk. Ezek nélkül már hamarabb is lezárhattuk volna a mérkõ-
zést. Ennek ellenére elégedett vagyok a csapatunk játékával.”

Azóta a Magyar Labdarúgó Szövetség Versenyszervezési Osztálya el-
készítette a Magyar Kupa 2. fordulójának sorsolását is. Most szeren-
csénk volt, nem kell nagyon sokat utaznunk: Mátészalkai MTK (me-
gye I. osztály) – Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ
A párharc egy mérkõzésen dõl el, a találkozót szeptember 23.-án, 
szerdán rendezik meg. Ha nyerünk, a legjobb 32 közé kerülünk.

A Vác elleni meccsen „csúsztak-másztak” a fiaink, 
míg a lefújás után csak csúsztak.

Mint azt már korábban jeleztük,  a megye I-es labdarúgó együttesünk 
a következõ bajnokságban az NBII-es gárdánk tartalékcsapataként 
fog szerepelni, amivel így biztosítva van az átjárás a két alakulat kö-
zött. Azok a fiatalok, akik nem léptek pályára az adott hétvégén az 
NBII-ben, õk a megye I-ben a felnõttek között kaphatnak játéklehe-
tõséget. A versenykiírás szerint ebben a „fiókcsapatban” egyszerre 
csak négy idõsebb, 1992.01.01. elõtt született játékos lehet a pályán, 
illetve a mérkõzésre nevezettek között. Az elsõ három forduló már itt 
is lement. Ezek eredményei, és az edzõnk rövid értékelései:
1. forduló 08.16. 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II – Hosszúpályi SE 7-1 (2-0)

Az összeállításunk: Csobán István – Karikás Krisztián (Posta Norman 
68’), Pataki Zsolt, Vaszilkó Attila (Szûcs Zoltán 62’), Posta István 
(Abdulmaati Ibrahim 57’) – Zabos Ferenc Csaba (Kaszás Tibor 46’), 
Bódis Norbert, Szabó Barna, Viscsák György (Jókai Tamás 73’) – Is-
tenes Erik, Bozsányi Tamás (Radócz Szabolcs 82’).
Vezetõedzõ: Szabó Balázs
Gólszerzõink: Istenes Erik 4’,6’,86’,88’, Viscsák György 51’, Kari-
kás Krisztián 67’, Posta Norman 90’. Kiállítva: 82' Zabiák Patrik

Szabó Balázs: „Az eredménnyel elégedett vagyok, a mutatott játékkal 
nem. Ebben az összeállításban még nem futballoztunk, kell még né-
hány hét, hogy összeérjen a csapat.”

2. forduló 08.23. 
Derecskei LSE – Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II 1-0 (1-0)

Összeállításunk: Csobán István – Karikás Krisztián (Szûcs Zoltán 
88’), Pataki Zsolt, Vaszilkó Attila, Posta István, Zabos Ferenc Csaba, 
Bódis Norbert, Szabó Barna, Posta Norman (Vincze Csaba 46’), Is-
tenes Erik, Bozsányi Tamás (Abdulmaati Ibrahim 74’). 
Vezetõedzõ: Szabó Balázs
Kiállítva: Posta István 91’, Csobán István 93’

Szabó Balázs: „A támadójátékunk ma meddõnek bizonyult. Kevés 
labdát tudtunk megtartani, s az ellenfél védelme mögé is kevésszer ke-
rültünk. Helyzeteink ugyan voltak – egy 11-est is kihagytunk -, de most 
ezek sorra kimaradtak. A hazai együttes egy oldalszabadrúgásból 
szerezte a mindent eldöntõ gólt.”

3. forduló 08.29. 

Téglási VSE - Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II 1-4 (0-0)

Balmazújváros: Gazsi Tamás (Árva László 90’) – Istenes Erik, Vaszil-
kó Attila, Zabos Ferenc Csaba, Szabó Barna (Radócz Szabolcs 82’), 
Bozsányi Tamás, Posta Norman, Abdulmaati Ibrahim (Bodnár Máté 
82’), Vincze Csaba (Jókai Tamás 72’), Kovács Balázs (Nagy Dániel 
72’), Szûcs Zoltán. Edzõ: Szabó Balázs.
Gólszerzõink: Istenes Erik 48’, 58’, Bozsányi Tamás 68’, 77’

Szabó Balázs: „Nagyon jól kezdtük a mérkõzést, sok ziccerünk volt, s 

folytatás a következõ oldalon
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befolyásolja a további elõmenetelt! Ez a pozitív hozzáállásnak és a 
szülõk segítségének köszönhetõen már a szabadidõ hasznos eltölté-
sében is megmutatkozott. 
Nagy Márk irányítása mellett telefontokot varrtak maguknak. Sze-
rintem a Guti Jancsié lett a legjobb. Csobán Dani fafaragással töl-
tötte szabadidejét (íjászkodás, és mosogatás mellett). Kevés segít-
séggel egy szép delfint faragott magának! 
Az esték filmnézéssel teltek el, melyek alatt értendõ a kyokushin 
versenyek nézése, és a különbözõ kultúrák sajátunkhoz való 
hasonlítása, pl. a shaolin kung-fu, és egyéb képességfejlesztõ felvé-
telek megnézésével és elemzésével.
A takarodót mindenki betartotta, ennek köszönhetõen volt olyan 

50reggel, hogy 6 óra helyett 5 -kor kezdtük a reggeli edzést. Mire fel-
öltöztem, már mindenki sorban állt! 
Csobán Sancinak gratulálunk a sárga övhöz! 
Ezúton szeretném megköszönni a szülõk segítségét, akik nélkül ez a 
fejlõdés nem jöhetett volna létre!
Szintén köszönöm azoknak a vállalkozóknak a segítségét, akik nél-
kül nehezebb lett volna lebonyolítani a tábort. 
Szombaton, kõtöréssel zárult a tábor, amiben Csobán Dani bizonyult 
a legeredményesebbnek! 
Ezeket a képességeket meg lehet szerezni, csak olyan hozzáállásnak 
kell jelen lennie ami ezt lehetõvé teheti. Fegyelem, kitartás, türelem, 
udvariasság és akarat. 
Aki kedvet érez a karatéhoz, azoknak hetfõn, szerdán, pénteken ki 
le-het próbálni magukat, a Veres Péter Gimnázium tornatermében 

30 30 30 30(kicsiknek: 16 -tól 17 -ig, nagyoknak: 17 -tól 19 -ig)

Karate tábor 2015 címû cikk folytatása

a balmazújvárosi Kyokushin Karate Klub vezetõje

Felhõsi András 

Válogatás a táborban készült munkákból

az elsõ húsz perc után már gólokkal kellett volna vezetnünk. Mi kezde-
ményeztük, hogy legyen „ivószünet”, ami után- érdekes módon- meg-
tört a lendületünk, s már a téglásiaknak is voltak nagy helyzeteik, de 
ekkor Gazsi Tomi mindegyik alkalommal nagyszerûen mentett. A má-
sodik félidõ egyértelmûen a mienk volt, szinte teljesen áttevõdött a já-
ték a hazaiak térfelére. Rúgtunk négy gólt, de a helyzetek alapján sok-
kal nagyobb arányban is nyerhettünk volna. Örülök, hogy ezen a mér-
kõzésen fiatal kapusunk, Árva Laci (1999) is bemutatkozhatott a fel-
nõttek között.”
Ezek után a tabellán is elõreléptünk:
5. Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II  3   2   0   1   11- 3    6 pont

A további õszi hazai mérkõzéseink:

4. forduló 09.06. vasárnap 15:30 óra: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II- Berettyóújfalui SE

6. forduló 09.20. vasárnap 15:00 óra: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II- Püspökladányi LE

8. forduló 10.04. vasárnap 14:00 óra: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II- Hajdúdorog Szövetkezetek SE

10. forduló 10.18. vasárnap 13:30 óra: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II- Nagyhegyes KSE

12. forduló 11.01. vasárnap 13:30 óra:
 Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II- Hajdúböszörményi TE

14. forduló 11.14. szombat 13:30 óra: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II- Sárrétudvari KSE

Gál Sándor

szeptember

színes, magyarul beszélõ, amerikai 
animációs film, 89 perc, 2015 

 12 
(szombat) 

16 óra

szeptember

színes, magyarul beszélõ, amerikai 
vígjáték, 99 perc, 2015 

 12 
(szombat) 

18 óra

16

szeptember

 26 
(szombat) 

16 óra

szeptember

színes, magyarul beszélõ, amerikai -
angol dráma, 150 perc, 2015 

 26 
(szombat) 

18 óra

színes, magyarul beszélõ, amerikai 
családi animációs film, 91 perc, 2015

jegyár: teljes árú 1000 Ft, gyermek 800 Ft, valamint teljes árú 1300 Ft gyermek 1100 Ft (3D) 



Nyitva tartás:
Hétfõ-Szombat: 7.00 - 19.00

Vasárnap: 7.00 - 13.00


	Oldal 1
	Oldal 2
	Oldal 3
	Oldal 4
	Oldal 5
	Oldal 6
	Oldal 7
	Oldal 8
	Oldal 9
	Oldal 10
	Oldal 11
	Oldal 12
	Oldal 13
	Oldal 14
	Oldal 15
	Oldal 16

